MUN}CÍplO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1885/2021 Em 31 de agosto de 2021

raauara
Protocolo: 7290/2021 de 13/Q9/2021 0g 52
Documento: Resposta no l à Indicação no 1175/2021

restado; PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatário: Ger. de Expediente Legislatixro
AssiDat. .an Hn.racnnnçával

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
a lnalcaçao n' 1 17s/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. informamos.

Públicos. que a área foi empa. toda pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AÜANISILVA
CheÉ dd Gabinete

VB(15449/2021 )